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CdS E CAMP.TO INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE
RAGAZZE
Organizzazione: CP VICENZA - CSI ATL PROV. DI VI - LE RISORGIVE - Vicenza

RISULTATI 28/05 - 12:39

600m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 1:41.8 1029

2 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1:48.9 810

3 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:49.2 801

4 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1:50.2 772

5 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:50.8 755

6 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:51.8 734

7 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 1:52.6 718

8 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:56.4 644

9 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:59.1 593

10 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:01.4 550

11 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:03.1 520

12 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:05.1 484

13 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:09.3 412

14 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:14.7 323

15 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:19.4 250

Serie 2 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1:58.7 600

2 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.6 547

3 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:01.9 541

4 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:03.4 514

5 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:06.5 460

6 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:07.7 439

7 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:08.2 430

8 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.5 425

9 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.9 418

10 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:13.2 347

11 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:13.7 339

12 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:14.0 334

13 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:20.9 227

14 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:21.7 215

  100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. DNS  

Serie 3 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:53.0 710

2 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:54.7 677

3 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.6 621

4 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:02.1 538

5 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:02.9 523

6 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2:05.2 482

7 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:06.1 467

8 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:06.5 460

9 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:07.0 451

10 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:10.2 396

11 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:13.4 344

12 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2:14.0 334

13 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2:14.5 326

14 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:15.8 305

Serie 4 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:02.0 539

2 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:06.1 467

3 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:09.6 407

4 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:11.4 376

5 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:14.8 321

6 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:15.8 305
7 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:16.4 296
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8 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:18.3 266

9 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 2:19.0 256

10 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:21.4 220

11 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 2:23.5 189

12 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:24.9 169

13 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2:25.9 155

14 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:27.3 135

15 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:29.6 104

16 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:32.7 63

  37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 5 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:00.2 572

2 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:08.2 430

3 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2:12.5 358

4 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2:13.8 337

5 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:15.4 312

6 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:17.9 273

7 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:18.2 268

8 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:19.1 254

9 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:20.4 235

10 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:21.0 226

11 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:26.4 148

12 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:30.1 97

13 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:31.1 84

14 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:31.7 76

15 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:36.5 15

16 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:52.0  

Serie 6 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:58.9 597

2 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:05.1 484

3 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:09.4 410

4 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:12.1 365

5 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:14.1 332

6 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:15.4 312

7 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:18.8 259

8 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:19.2 253

9 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:21.6 217

10 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:24.0 182

11 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:25.1 166

12 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:26.2 150

13 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:28.6 117

14 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:34.2 44

15 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:43.2  

  51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

Serie 7 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

RIEPILOGO Campo 'G Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 1:41.8 1029

2 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1:48.9 810

3 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:49.2 801

4 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1:50.2 772

5 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:50.8 755

6 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:51.8 734

7 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 1:52.6 718

8 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:53.0 710

9 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:54.7 677
10 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:56.4 644



31/05/23, 16:01 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32616/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32616/risultat.htm 3/20

11 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.6 621

12 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1:58.7 600

13 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:58.9 597

14 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:59.1 593

15 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:00.2 572

16 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:01.4 550

17 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.6 547

18 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:01.9 541

19 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:02.0 539

20 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:02.1 538

21 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:02.9 523

22 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:03.1 520

23 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:03.4 514

24 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:05.1 484

24 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:05.1 484

26 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2:05.2 482

27 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:06.1 467

27 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:06.1 467

29 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:06.5 460

29 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:06.5 460

31 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:07.0 451

32 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:07.7 439

33 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:08.2 430

33 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:08.2 430

35 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.5 425

36 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.9 418

37 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:09.3 412

38 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:09.4 410

39 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:09.6 407

40 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:10.2 396

41 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:11.4 376

42 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:12.1 365

43 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2:12.5 358

44 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:13.2 347

45 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:13.4 344

46 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:13.7 339

47 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2:13.8 337

48 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2:14.0 334

48 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:14.0 334

50 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:14.1 332

51 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2:14.5 326

52 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:14.7 323

53 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:14.8 321

54 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:15.4 312

54 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:15.4 312

56 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:15.8 305

56 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:15.8 305

58 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:16.4 296

59 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:17.9 273

60 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:18.2 268

61 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:18.3 266

62 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:18.8 259

63 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 2:19.0 256

64 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:19.1 254

65 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:19.2 253

66 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:19.4 250

67 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:20.4 235

68 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:20.9 227

69 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:21.0 226

70 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:21.4 220

71 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:21.6 217

72 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:21.7 215

73 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 2:23.5 189

74 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:24.0 182

75 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:24.9 169

76 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:25.1 166

77 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2:25.9 155

78 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:26.2 150

79 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:26.4 148

80 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:27.3 135
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81 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:28.6 117

82 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:29.6 104

83 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2:30.1 97

84 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:31.1 84

85 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:31.7 76

86 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:32.7 63

87 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:34.2 44

88 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:36.5 15

89 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 2:43.2  

90 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:52.0  

  10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. DNS  

  86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.6 930

2 5 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 896

3 3 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.0 862

4 1 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 846

5 4 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

6 2 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.6 765

Serie 2 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.0 862

2 1 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.1 846

3 6 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830

4 3 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 797

4 5 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 797

6 4 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.7 750

Serie 3 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 879

2 5 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 830

3 3 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 813

4 1 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

5 4 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 10.9 721

5 6 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

Serie 4 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.4 797

2 6 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 750

3 2 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.0 706

4 4 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.4 650

5 5 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

6 3 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

Serie 5 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 735

2 4 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 678

3 1 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.3 664

3 5 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.3 664

5 2 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.7 608

5 6 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 608

Serie 6 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:42 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.6 765

1 4 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.6 765

3 3 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 664

4 1 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.8 595

5 2 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.3 527

  5 4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 7 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 622

2 1 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 581

3 5 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.2 540

4 2 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.4 514

5 4 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.5 501

  6 17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 8 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 692

2 5 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.2 678

3 3 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.6 622

4 2 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 540

5 1 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 501

6 6 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.7 475

Serie 9 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

2 2 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 581

3 6 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.0 567

4 3 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

5 1 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.2 540

  4 10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 10 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 514

2 4 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.8 462

3 2 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.9 449

3 6 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.9 449

3 1 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 449

6 3 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.5 374

Serie 11 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 12.5 501

2 5 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.6 488

3 2 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.7 475

4 4 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 436

4 1 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.0 436

6 3 51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.3 59

Serie 12 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 664

2 6 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 12.7 475

2 1 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.7 475

4 4 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.8 462

5 2 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 398

6 3 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.3 277

Serie 13 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.0 567

2 3 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.3 398

3 1 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.9 325

4 4 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.3 277

  5 3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  6 9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  
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Serie 14 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.4 650

1 5 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 650

3 3 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

4 4 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.2 540

5 1 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.5 501

6 2 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.5 254

Serie 15 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.3 664

2 6 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

3 1 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.5 501

4 2 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 449

5 3 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.1 424

  4 86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Serie 16 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 678

1 6 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.2 678

3 4 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 608

4 5 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.2 540

  3 7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 17 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

2 4 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.3 527

3 5 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

4 3 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 361

4 2 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 361

RIEPILOGO Campo 'G Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.6 930

2 5 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 896

3 2 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 879

4 2 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.0 862

4 3 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.0 862

6 1 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.1 846

6 1 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 846

8 5 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 830

8 6 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830

10 3 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 813

11 1 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.4 797

11 3 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 797

13 5 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 797

14 4 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

15 6 100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.6 765

15 2 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.6 765

17 4 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.6 765

18 4 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.7 750

18 6 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 750

18 1 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

21 3 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 735

22 4 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 10.9 721

22 6 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

24 2 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.0 706

25 4 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 692

25 6 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

27 5 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.2 678

27 4 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.2 678

27 2 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 678

30 6 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.2 678

31 3 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 664

31 5 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 664

31 1 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.3 664

31 5 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.3 664
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35 5 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.3 664

36 6 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.4 650

36 4 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.4 650

38 5 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 650

39 5 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

39 3 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

41 3 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.6 622

41 5 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

41 3 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 622

44 6 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 608

44 4 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 608

46 2 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.7 608

47 1 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.8 595

48 1 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 581

48 2 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 581

50 6 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.0 567

50 2 37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.0 567

52 3 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

52 3 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

54 4 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.2 540

54 5 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.2 540

54 1 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.2 540

54 5 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.2 540

54 2 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 540

59 4 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.3 527

59 2 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.3 527

61 6 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

61 2 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.4 514

61 5 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 514

64 1 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.5 501

64 4 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.5 501

64 1 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.5 501

64 1 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 501

64 6 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 12.5 501

69 5 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

69 5 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.6 488

71 1 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.7 475

71 6 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.7 475

71 2 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.7 475

74 6 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 12.7 475

75 4 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.8 462

75 4 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.8 462

77 2 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 449

77 6 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.9 449

79 1 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 449

80 2 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.9 449

81 1 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.0 436

81 4 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 436

83 3 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.1 424

84 3 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.3 398

84 2 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 398

86 3 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.5 374

87 2 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 361

87 3 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 361

89 1 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.9 325

90 3 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.3 277

90 4 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.3 277

92 2 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.5 254

93 3 51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.3 59

  5 3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  6 17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  3 7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  5 4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  6 9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  4 86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  4 10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 5.01 880

1°: 4.95  2°: 5.01  3°: 4.54                    

2 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4.29 697

1°: 4.00  2°: 4.27  3°: 4.29                    

3 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 4.05 637

1°: 4.05  2°: 4.02  3°: 3.78                    

4 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 4.00 625

1°: 3.72  2°: 4.00  3°: 3.77                    

5 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.77 568

1°: 3.27  2°: 3.33  3°: 3.77                    

6 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.75 564

1°: 3.62  2°: 3.75  3°: 3.44                    

7 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.72 556

1°: 3.31  2°: 3.48  3°: 3.72                    

8 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.71 554

1°: 3.44  2°: 3.58  3°: 3.71                    

9 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.69 549

1°: 3.69  2°: 3.55  3°: 3.17                    

10 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.47 496

1°: 2.97  2°: 3.31  3°: 3.47                    

11 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.44 489

1°: 3.30  2°: 3.42  3°: 3.44                    

12 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.44 489

1°: 3.29  2°: 3.32  3°: 3.44                    

13 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.31 458

1°: 3.31  2°: 3.09  3°: 2.97                    

14 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.25 444

1°: 3.10  2°: 3.04  3°: 3.25                    

15 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.24 442

1°: 3.24  2°: 2.72  3°: 3.15                    

16 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.21 435

1°: 3.21  2°: 2.94  3°: 3.16                    

17 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.02 390

1°: X  2°: 3.02  3°: X                    

18 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2.96 376

1°: 2.94  2°: 2.81  3°: 2.96                    

  10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 2 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.36 714

1°: 4.01  2°: 4.27  3°: 4.36                    

2 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.31 702

1°: 4.13  2°: 4.31  3°: 4.18                    

3 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.30 699

1°: 4.30  2°: 4.16  3°: 4.18                    

4 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 4.10 649

1°: 3.98  2°: 4.10  3°: 4.05                    

5 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.02 630

1°: X  2°: 4.00  3°: 4.02                    

6 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.96 615

1°: 3.78  2°: 3.83  3°: 3.96                    

7 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.92 605

1°: 3.20  2°: 3.04  3°: 3.92                    

8 37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.84 586

1°: 3.84  2°: 3.83  3°: X                    

9 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.83 583

1°: 3.33  2°: 3.83  3°: 3.79                    

10 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.81 578

1°: 3.62  2°: 3.50  3°: 3.81                    

11 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.76 566
1°: 2.90  2°: 3.49  3°: 3.76                    
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12 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.76 566

1°: 3.47  2°: 3.46  3°: 3.76                    

13 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.75 564

1°: 3.52  2°: 3.62  3°: 3.75                    

14 100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 3.65 539

1°: X  2°: X  3°: 3.65                    

15 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.59 525

1°: X  2°: 3.57  3°: 3.59                    

16 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.53 511

1°: 3.42  2°: 3.46  3°: 3.53                    

17 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.52 508

1°: 3.15  2°: 3.48  3°: 3.52                    

18 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.51 506

1°: 3.40  2°: 3.50  3°: 3.51                    

19 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.49 501

1°: 3.31  2°: X  3°: 3.49                    

20 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.43 487

1°: 3.27  2°: 3.43  3°: X                    

21 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.33 463

1°: 3.30  2°: 3.33  3°: 2.67                    

22 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.29 454

1°: X  2°: X  3°: 3.29                    

23 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.24 442

1°: 3.23  2°: 3.24  3°: 3.12                    

24 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.12 414

1°: 3.10  2°: 3.06  3°: 3.12                    

25 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.94 372

1°: 2.72  2°: 2.94  3°: X                    

26 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.71 319

1°: 2.67  2°: 2.71  3°: 2.49                    

Serie 3 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:17 - Ora Fine: 11:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.54 760

1°: 4.42  2°: 4.45  3°: 4.54                    

2 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 722

1°: 4.39  2°: 3.75  3°: X                    

3 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.24 684

1°: 4.12  2°: 4.24  3°: X                    

4 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.91 603

1°: 3.80  2°: 3.71  3°: 3.91                    

5 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.90 600

1°: 3.65  2°: 3.43  3°: 3.90                    

6 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.88 595

1°: 3.78  2°: 3.88  3°: 3.36                    

7 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.84 586

1°: 3.57  2°: 3.84  3°: 3.83                    

8 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 583

1°: 3.49  2°: 3.83  3°: 2.38                    

9 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 576

1°: 3.78  2°: 3.62  3°: 3.80                    

10 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 561

1°: 3.47  2°: 3.74  3°: 3.74                    

11 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.64 537

1°: 3.46  2°: 3.64  3°: 3.28                    

12 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.63 535

1°: 3.44  2°: 3.45  3°: 3.63                    

13 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

1°: 3.46  2°: 3.42  3°: 3.62                    

14 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.60 527

1°: 3.57  2°: 3.60  3°: 3.30                    

15 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.57 520

1°: 3.44  2°: 3.11  3°: 3.57                    

16 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.49 501

1°: 3.28  2°: 3.38  3°: 3.49                    

17 51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.48 499

1°: 3.48  2°: 3.21  3°: 3.04                    

18 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.47 496

1°: 3.47  2°: 3.47  3°: 3.29                    
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19 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.39 477

1°: 3.36  2°: 3.23  3°: 3.39                    

20 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.38 475

1°: 2.89  2°: 3.38  3°: 2.95                    

21 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.36 470

1°: 3.07  2°: 3.36  3°: 3.20                    

22 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.30 456

1°: 3.30  2°: 3.24  3°: 3.14                    

23 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.04 395

1°: 2.71  2°: 3.04  3°: 2.78                    

24 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.03 393

1°: 2.87  2°: 2.89  3°: 3.03                    

25 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.92 367

1°: 2.92  2°: 2.90  3°: 2.77                    

Serie 4 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:12 - Ora Fine: 11:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.51 752

1°: 4.00  2°: 4.51  3°: 4.22                    

2 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.32 704

1°: 4.32  2°: 4.26  3°: 3.97                    

3 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.00 625

1°: 3.92  2°: 4.00  3°: X                    

4 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.97 617

1°: 3.75  2°: 3.41  3°: 3.97                    

5 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.96 615

1°: 3.86  2°: 3.87  3°: 3.96                    

6 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.94 610

1°: 3.87  2°: 3.88  3°: 3.94                    

7 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.92 605

1°: 3.92  2°: 3.79  3°: 3.83                    

8 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.89 598

1°: 3.89  2°: 3.48  3°: 3.76                    

9 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.87 593

1°: 3.82  2°: 3.87  3°: 3.68                    

10 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.82 581

1°: 3.60  2°: 3.59  3°: 3.82                    

11 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.70 552

1°: 3.61  2°: 3.70  3°: 3.62                    

12 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.68 547

1°: 3.68  2°: 3.53  3°: 3.38                    

13 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.59 525

1°: 3.59  2°: 3.15  3°: 2.92                    

14 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.43 487

1°: 3.43  2°: 3.43  3°: 3.35                    

15 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.33 463

1°: X  2°: 3.13  3°: 3.33                    

16 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.30 456

1°: 3.30  2°: 3.29  3°: 3.28                    

17 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.29 454

1°: 2.93  2°: 3.10  3°: 3.29                    

18 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.20 432

1°: 3.15  2°: 3.20  3°: 3.19                    

19 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.17 425

1°: 2.84  2°: 3.15  3°: 3.17                    

20 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.15 421

1°: 2.89  2°: 3.03  3°: 3.15                    

21 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.02 390

1°: 2.86  2°: 2.61  3°: 3.02                    

22 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.89 360

1°: X  2°: 2.89  3°: 2.73                    

23 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.45 260

1°: 2.45  2°: X  3°: 2.28                    

24 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.37 242

1°: 2.32  2°: 2.37  3°: X                    

  86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

RIEPILOGO Campo 'G Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 5.01 880

2 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.54 760

3 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.51 752

4 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 722

5 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.36 714

6 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.32 704

7 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.31 702

8 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.30 699

9 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4.29 697

10 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.24 684

11 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 4.10 649

12 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 4.05 637

13 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.02 630

14 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.00 625

15 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 4.00 625

16 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.97 617

17 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.96 615

18 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.96 615

19 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.94 610

20 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.92 605

21 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.92 605

22 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.91 603

23 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.90 600

24 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.89 598

25 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.88 595

26 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.87 593

27 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.84 586

28 37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.84 586

29 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.83 583

30 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 583

31 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.82 581

32 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.81 578

33 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 576

34 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.77 568

35 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.76 566

36 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.76 566

37 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.75 564

38 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.75 564

39 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 561

40 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.72 556

41 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.71 554

42 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.70 552

43 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.69 549

44 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.68 547

45 100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 3.65 539

46 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.64 537

47 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.63 535

48 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

49 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.60 527

50 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.59 525

51 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.59 525

52 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.57 520

53 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.53 511

54 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.52 508

55 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.51 506

56 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.49 501

57 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.49 501

58 51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.48 499

59 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.47 496

60 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.47 496

61 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.44 489

62 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.44 489

63 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.43 487

64 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.43 487

65 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.39 477

66 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.38 475

67 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.36 470

68 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.33 463

69 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.33 463

70 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.31 458
71 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.30 456
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72 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.30 456

73 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.29 454

74 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.29 454

75 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.25 444

76 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.24 442

77 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.24 442

78 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.21 435

79 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.20 432

80 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.17 425

81 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.15 421

82 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.12 414

83 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.04 395

84 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.03 393

85 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.02 390

86 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.02 390

87 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2.96 376

88 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.94 372

89 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.92 367

90 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.89 360

91 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.71 319

92 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.45 260

93 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.37 242

  17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:09 - Ora Fine: 11:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 32.03 562

1°: 32.03                              

2 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 31.79 558

1°: 31.79                              

3 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 30.38 530

1°: 30.38                              

4 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 28.46 492

1°: 28.46                              

5 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 28.14 486

1°: 28.14                              

6 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 27.48 473

1°: 27.48                              

7 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 26.48 453

1°: 26.48                              

8 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 25.46 433

1°: 25.46                              

9 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 23.10 385

1°: 23.10                              

10 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 21.88 360

1°: 21.88                              

11 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 20.46 331

1°: 20.46                              

12 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 20.43 331

1°: 20.43                              

13 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 20.11 324

1°: 20.11                              

14 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 19.15 304

1°: 19.15                              

15 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 16.51 249

1°: 16.51                              

16 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 16.19 242

1°: 16.19                              

17 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 15.61 230
1°: 15.61                              
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18 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 12.90 172

1°: 12.90                              

  7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 2 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:12 - Ora Fine: 11:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.61 789

1°: 43.61                              

2 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.91 674

1°: 37.91                              

3 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 31.67 555

1°: 31.67                              

4 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.85 539

1°: 30.85                              

5 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.76 538

1°: 30.76                              

6 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 30.10 525

1°: 30.10                              

7 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 28.27 489

1°: 28.27                              

8 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.60 436

1°: 25.60                              

9 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.57 435

1°: 25.57                              

10 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 25.04 424

1°: 25.04                              

11 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 24.95 423

1°: 24.95                              

12 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 23.52 394

1°: 23.52                              

13 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 21.65 356

1°: 21.65                              

14 100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 18.32 287

1°: 18.32                              

15 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.09 282

1°: 18.09                              

16 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.94 279

1°: 17.94                              

17 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.28 265

1°: 17.28                              

18 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.91 257

1°: 16.91                              

19 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.86 256

1°: 16.86                              

20 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.79 255

1°: 16.79                              

21 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.94 173

1°: 12.94                              

21 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.94 173

1°: 12.94                              

23 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.64 167

1°: 12.64                              

24 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.52 143

1°: 11.52                              

25 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.54 121

1°: 10.54                              

  37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 3 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 41.90 748

1°: 41.90                              

2 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.95 712

1°: 39.95                              
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3 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.75 633

1°: 35.75                              

4 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 34.33 606

1°: 34.33                              

5 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 33.89 598

1°: 33.89                              

6 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 32.77 576

1°: 32.77                              

7 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.75 576

1°: 32.75                              

8 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.82 558

1°: 31.82                              

9 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.80 538

1°: 30.80                              

10 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 29.68 516

1°: 29.68                              

11 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 29.28 509

1°: 29.28                              

12 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 28.05 484

1°: 28.05                              

13 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 27.64 476

1°: 27.64                              

14 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 27.60 475

1°: 27.60                              

15 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.13 466

1°: 27.13                              

16 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.12 446

1°: 26.12                              

17 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.21 408

1°: 24.21                              

18 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 20.82 339

1°: 20.82                              

19 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.91 299

1°: 18.91                              

20 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.61 293

1°: 18.61                              

21 51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.53 291

1°: 18.53                              

22 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.27 265

1°: 17.27                              

23 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.97 259

1°: 16.97                              

24 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.00 238

1°: 16.00                              

25 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.46 206

1°: 14.46                              

Serie 4 Campo 'G Perraro' - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 29.55 514

1°: 29.55                              

2 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 29.19 507

1°: 29.19                              

3 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 28.97 502

1°: 28.97                              

4 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 28.28 489

1°: 28.28                              

5 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.53 474

1°: 27.53                              

6 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.15 467

1°: 27.15                              

7 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 26.50 454

1°: 26.50                              

8 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.07 405

1°: 24.07                              

9 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 23.83 400

1°: 23.83                              

10 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.98 383

1°: 22.98                              
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11 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.97 382

1°: 22.97                              

12 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.96 341

1°: 20.96                              

13 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.53 333

1°: 20.53                              

14 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.22 326

1°: 20.22                              

15 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.90 320

1°: 19.90                              

16 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.65 314

1°: 19.65                              

17 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.34 308

1°: 19.34                              

18 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.50 270

1°: 17.50                              

19 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.79 255

1°: 16.79                              

20 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.02 217

1°: 15.02                              

21 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.57 208

1°: 14.57                              

22 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.21 200

1°: 14.21                              

23 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.35 182

1°: 13.35                              

24 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.75 148

1°: 11.75                              

  86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

RIEPILOGO Campo 'G Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.61 789

2 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 41.90 748

3 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.95 712

4 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.91 674

5 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.75 633

6 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 34.33 606

7 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 33.89 598

8 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 32.77 576

9 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.75 576

10 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 32.03 562

11 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.82 558

12 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 31.79 558

13 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 31.67 555

14 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.85 539

15 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.80 538

16 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.76 538

17 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 30.38 530

18 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 30.10 525

19 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 29.68 516

20 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 29.55 514

21 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 29.28 509

22 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 29.19 507

23 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 28.97 502

24 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 28.46 492

25 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 28.28 489

26 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 28.27 489

27 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 28.14 486

28 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 28.05 484

29 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 27.64 476

30 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 27.60 475

31 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.53 474

32 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 27.48 473

33 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.15 467

34 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.13 466

35 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 26.50 454

36 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 26.48 453

37 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.12 446

38 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.60 436
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39 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.57 435

40 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 25.46 433

41 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 25.04 424

42 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 24.95 423

43 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.21 408

44 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.07 405

45 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 23.83 400

46 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 23.52 394

47 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 23.10 385

48 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.98 383

49 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.97 382

50 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 21.88 360

51 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 21.65 356

52 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.96 341

53 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 20.82 339

54 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.53 333

55 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 20.46 331

56 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 20.43 331

57 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.22 326

58 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 20.11 324

59 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.90 320

60 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.65 314

61 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.34 308

62 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 19.15 304

63 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.91 299

64 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.61 293

65 51 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.53 291

66 100 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 18.32 287

67 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.09 282

68 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.94 279

69 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.50 270

70 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.28 265

71 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.27 265

72 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.97 259

73 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.91 257

74 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.86 256

75 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.79 255

75 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.79 255

77 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 16.51 249

78 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 16.19 242

79 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.00 238

80 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 15.61 230

81 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.02 217

82 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.57 208

83 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.46 206

84 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.21 200

85 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.35 182

86 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.94 173

86 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.94 173

88 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 12.90 172

89 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.64 167

90 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.75 148

91 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.52 143

92 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.54 121

  86 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  9 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  17 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  3 DAL ZOTTO Alessia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  37 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  7 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  10 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  4 DANZO Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

TETRATHLON

Classifica Finale Campo 'G Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 24 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 3018  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:52.6 / 718 10.0 / 862 5.01 / 880 31.79 / 558
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2 92 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2990  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:49.2 / 801 9.6 / 930 4.51 / 752 29.19 / 507

3 54 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2920  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:50.8 / 755 9.8 / 896 4.54 / 760 29.28 / 509

4 99 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 2896  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:41.8 / 1029 10.0 / 862 4.10 / 649 21.65 / 356

5 61 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2737  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:51.8 / 734 10.5 / 781 4.24 / 684 30.80 / 538

6 11 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2713  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:48.9 / 810 10.1 / 846 4.29 / 697 21.88 / 360

7 72 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2644  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:50.2 / 772 10.4 / 797 3.90 / 600 27.60 / 475

8 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2607  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.1 / 593 9.9 / 879 4.30 / 699 25.60 / 436

9 56 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2530  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.6 / 621 11.5 / 636 3.74 / 561 39.95 / 712

10 42 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2467  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.7 / 323 10.2 / 830 3.59 / 525 43.61 / 789

11 62 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2452  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:56.4 / 644 10.2 / 830 3.62 / 532 26.12 / 446

12 59 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2451  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.4 / 250 10.1 / 846 4.39 / 722 35.75 / 633

13 78 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2409  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:03.1 / 520 10.4 / 797 4.00 / 625 27.15 / 467

14 2 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2376  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.9 / 541 11.0 / 706 4.05 / 637 28.46 / 492

15 58 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2374  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:53.0 / 710 11.4 / 650 3.30 / 456 31.82 / 558

16 65 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2354  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.5 / 425 10.7 / 750 3.91 / 603 32.75 / 576

17 80 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2350  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.4 / 550 10.4 / 797 3.89 / 598 24.07 / 405

18 93 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2334  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.1 / 484 10.3 / 813 4.32 / 704 20.53 / 333

19 36 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2312  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.4 / 344 11.3 / 664 4.02 / 630 37.91 / 674

20 71 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2283  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.0 / 334 11.3 / 664 3.64 / 537 41.90 / 748

21 76 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2274  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.2 / 430 10.6 / 765 3.92 / 605 27.53 / 474

22 73 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2245  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.2 / 482 11.3 / 664 3.49 / 501 33.89 / 598

23 55 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2242  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.6 / 547 11.1 / 692 3.88 / 595 24.21 / 408

24 83 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2241  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.5 / 460 11.4 / 650 3.97 / 617 29.55 / 514

25 60 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2215  
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600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.9 / 418 10.9 / 721 3.36 / 470 34.33 / 606

26 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2200  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.7 / 339 10.8 / 735 4.31 / 702 25.04 / 424

27 94 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2187  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:09.3 / 412 10.6 / 765 3.94 / 610 23.83 / 400

28 64 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2185  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.2 / 572 12.4 / 514 3.83 / 583 29.68 / 516

29 77 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2150  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:02.9 / 523 11.3 / 664 3.82 / 581 22.97 / 382

30 12 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2136  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:58.7 / 600 11.2 / 678 3.71 / 554 19.15 / 304

31 31 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2115  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:02.0 / 539 12.0 / 567 3.96 / 615 23.52 / 394

32 57 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2081  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:54.7 / 677 11.6 / 622 3.80 / 576 14.46 / 206

33 32 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2068  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:10.2 / 396 11.6 / 622 3.53 / 511 30.85 / 539

34 27 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2065  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.2 / 430 12.4 / 514 3.76 / 566 31.67 / 555

35 34 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2060  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:09.6 / 407 11.9 / 581 3.83 / 583 28.27 / 489

36 88 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2059  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.5 / 460 11.2 / 678 3.20 / 432 28.28 / 489

37 98 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2042  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:20.9 / 227 11.2 / 678 4.36 / 714 24.95 / 423

38 85 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2024  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:02.1 / 538 11.3 / 664 3.70 / 552 17.50 / 270

39 43 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2015  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:11.4 / 376 11.7 / 608 3.51 / 506 30.10 / 525

40 14 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2013  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.5 / 326 11.4 / 650 3.75 / 564 27.48 / 473

41 66 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2011  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:03.4 / 514 10.7 / 750 3.68 / 547 14.21 / 200

42 63 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1993  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.8 / 305 11.5 / 636 3.84 / 586 27.13 / 466

43 87 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1991  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.0 / 334 10.7 / 750 3.87 / 593 19.65 / 314

44 41 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1974  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:07.7 / 439 11.1 / 692 3.75 / 564 17.94 / 279

45 90 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1967  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:58.9 / 597 12.8 / 462 3.29 / 454 26.50 / 454

46 8 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1891  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.4 / 312 12.5 / 501 4.00 / 625 26.48 / 453

47 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1868  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.2 / 347 11.2 / 678 3.81 / 578 17.28 / 265

48 69 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1862  
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600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:16.4 / 296 11.7 / 608 3.30 / 456 28.97 / 502

49 49 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1861  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.1 / 467 11.7 / 608 3.60 / 527 16.97 / 259

50 53 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1849  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:07.0 / 451 11.6 / 622 3.39 / 477 18.91 / 299

51 74 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1844  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.8 / 337 12.6 / 488 3.63 / 535 28.05 / 484

52 6 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1835  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:21.7 / 215 10.9 / 721 3.77 / 568 20.43 / 331

53 19 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1834  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.1 / 467 12.1 / 554 3.44 / 489 20.11 / 324

54 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1825  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:17.9 / 273 12.5 / 501 3.44 / 489 32.03 / 562

55 18 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1765  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:12.5 / 358 12.3 / 527 3.69 / 549 20.46 / 331

56 67 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1747  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:20.4 / 235 12.4 / 514 3.96 / 615 22.98 / 383

57 46 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1736  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:24.9 / 169 11.8 / 595 3.47 / 496 27.64 / 476

58 21 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1735  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:25.9 / 155 12.1 / 554 3.47 / 496 30.38 / 530

59 44 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1717  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:27.3 / 135 11.9 / 581 3.76 / 566 25.57 / 435

60 13 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1704  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.8 / 321 12.2 / 540 3.31 / 458 23.10 / 385

61 30 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1654  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.2 / 253 12.9 / 449 3.12 / 414 30.76 / 538

62 47 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1619  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:21.4 / 220 12.2 / 540 3.57 / 520 20.82 / 339

63 48 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1613  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.8 / 305 12.2 / 540 3.38 / 475 18.61 / 293

64 29 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1592  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:09.4 / 410 12.8 / 462 3.33 / 463 16.91 / 257

65 5 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1580  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:21.6 / 217 13.5 / 374 3.72 / 556 25.46 / 433

66 84 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1557  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:21.0 / 226 12.3 / 527 3.33 / 463 20.96 / 341

67 68 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1532  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.1 / 484 12.7 / 475 3.17 / 425 11.75 / 148

68 45 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1524  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:28.6 / 117 13.0 / 436 3.04 / 395 32.77 / 576

69 89 GRANDIS Lisa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1516  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:18.3 / 266 12.2 / 540 3.02 / 390 19.90 / 320

70 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 1493  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.0 / 256 13.6 / 361 3.02 / 390 28.14 / 486

71 26 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1447  
600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex
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2:15.4 / 312 12.7 / 475 3.43 / 487 12.94 / 173

72 75 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1443  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:12.1 / 365 12.9 / 449 3.15 / 421 14.57 / 208

73 16 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1420  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:18.2 / 268 12.7 / 475 3.21 / 435 16.19 / 242

74 35 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1408  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:29.6 / 104 12.2 / 540 3.52 / 508 16.86 / 256

75 82 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1398  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:31.1 / 84 12.5 / 501 3.43 / 487 20.22 / 326

76 52 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1387  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.1 / 332 13.1 / 424 3.03 / 393 16.00 / 238

77 39 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1375  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:52.0 / 0 12.6 / 488 3.92 / 605 18.09 / 282

78 70 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1296  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:36.5 / 15 12.5 / 501 3.59 / 525 16.79 / 255

79 28 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1293  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:18.8 / 259 12.9 / 449 3.24 / 442 11.52 / 143

80 96 BASSO Vittoria 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1286  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:31.7 / 76 12.5 / 501 3.29 / 454 16.79 / 255

81 23 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 1241  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:23.5 / 189 13.6 / 361 3.24 / 442 16.51 / 249

82 95 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1202  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:24.0 / 182 13.3 / 398 3.49 / 501 10.54 / 121

83 20 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 1123  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:43.2 / 0 12.9 / 449 3.25 / 444 15.61 / 230

84 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1120  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:30.1 / 97 12.7 / 475 2.96 / 376 12.90 / 172

85 97 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1094  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:25.1 / 166 13.0 / 436 2.71 / 319 12.94 / 173

86 25 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1047  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.1 / 254 14.5 / 254 2.94 / 372 12.64 / 167

87 81 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1007  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:26.2 / 150 13.3 / 398 2.37 / 242 15.02 / 217

88 79 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 993  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:26.4 / 148 14.3 / 277 2.45 / 260 19.34 / 308

89 50 DORIA Elisa 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 972  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:32.7 / 63 14.3 / 277 2.92 / 367 17.27 / 265

90 91 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 911  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:34.2 / 44 13.9 / 325 2.89 / 360 13.35 / 182
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